令和元年６月１７日

埼玉県内事業者 様

一般社団法人埼玉県物産観光協会

会長 松本 邦義

『埼玉うどんパスポート』 御参加のお願い

一般社団法人埼玉県物産観光協会では、県内各地域のうどんの認知度向上と地域経済

の更なる活性化、全国ご当地うどんサミット(11月･熊谷市)開催に向けた地域の盛り上

げを通じて、本県の“うどん”ファンの裾野を広げ、うどん消費量の増加を目的として

『埼玉うどんパスポート』を発行します。

つきましては、下記のとおり、参加をご希望される事業者様は当協会宛に御連絡いた

だきますようお願いいたします。

御連絡いただいた事業者様には、当協会及び制作委託会社から直接連絡をし、改めて

掲載協力のお願いと詳細のご説明をさせていただきます。

どうぞよろしくお願いいたします。

記

１ 業 務 名  『埼玉うどんパスポート』発行等業務

２ 概   要  別紙１・２のとおり

３ 回 答 期 限  令和元年６月２４日（月）

４ 回 答 方 法  別紙１・２を御確認いただき、参加をご希望される場合は別紙３に

ご記入の上、メールにて御回答ください。

              【連絡・問合せ先】

                           一般社団法人埼玉県物産観光協会 DMO推進課

              担  当：小山重幸、森井なつみ

               ＴＥＬ：０４８－６４７－４０３３

              ＦＡＸ：０４８－８７１－６９８５

              メール：shigeyuki_koyama@sainokuni-kanko.jp

                                  natsumi_morii@sainokuni-kanko.jp

１ 「埼玉うどんパスポート」概要

  通常７００円以上（税別）のランチメニューを５００円（税別）で食べることがで

きる、お得なグルメ情報誌「ランチパスポート」。「埼玉うどんパスポート」は、うどん

店のみを掲載した、埼玉県エリアの特別号です。

⚫ 発 行 日  令和元年９月２日（月）(予定)

⚫ 発 行 部 数  １２，０００部（WEB アプリでも使用可能）

⚫ 価   格  無償配布

⚫ 配 布 場 所  県内の掲載協力店舗、書店、レンタカー店、その他

⚫ 掲載店舗数  ６０～７０店

２ 掲載の条件

⚫ 埼玉県内のご当地うどん提供店舗

⚫ 席数が 25席以上の店舗

⚫ 通常価格税込 770 円以上のうどんメニューを提供している店舗

３ 募集の方法

 掲載協力店舗は以下の方法で募集をします。

⚫ 埼玉みどころ旬感協議会会員による推薦

⚫ 当協会ＨＰ「埼玉浪漫」及び県公式観光サイト「ちょこたび埼玉」にて公募

４ その他

参加ご希望いただいた事業者様には、後日、当協会及び制作委託会社から直接ご連絡

をし、企画の案内また条件のご説明をいたします。参加ご希望いただいた事業者様が、

必ず掲載されるわけではありませんのでご承知おきください。

別紙 １